Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 5/2020 - DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "USO DE AGROTÓXICOS E
A SAÚDE DE PRODUTORES DE TABACO NO MUNICIPIO DE CHAPADÃO DO
LAGEADO (SC)", da doutoranda Giane Carla Kopper Müller, a se realizar no dia 21 de
fevereiro de 2020 às 14h, na sala D-010, campus 2, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Andrey Martinez Rebelo - EPAGRI

Profª Drª Deise Lisboa Riquinho - UFRGS

Profª Drª Inge Renate Frose Suhr - IFC

Prof. Dr. Thiago Caique Alves - FURB

Prof. Dr. Eduardo Alves de Almeida - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 04 de fevereiro de 2020.